様式第１号（第６条関係）

年   月   日

玉野市長      様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

玉野市空き家家財等処分支援事業補助金交付申請書

下記のとおり玉野市空き家家財等処分支援事業補助金の交付を受けたいので、玉野市空

き家家財等処分支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請しま

す。

記

空き家情報バンク登録物件番号

物 件 の 所 在 地     玉野市

着 手 （ 予 定 ） 年 月 日 年   月   日

完 了 （ 予 定 ） 年 月 日 年   月   日

補 助 対 象 経 費 （ Ａ ）         円

補 助 金 交 付 申 請 額

（Ａ）に２分の１を乗じた額で１,０００円

未満を切り捨てた額を記載してください。

※上限１０万円

         円

添 付 書 類

１ 誓約書（様式第２号）

２ 家財等の処分等に係る費用の内訳が確認できる

書類（見積書等）の写し

３ 処分対象となる家財等の現況写真

４ 申請者の市税に滞納がないことを証明できる書

類

５ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認め

る書類

様式第２号（第６条関係）

年   月   日

玉野市長      様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

誓    約    書

私は、玉野市空き家家財等処分支援事業補助金交付要綱に規定する制度の趣旨を理解

し、玉野市空き家家財等処分支援事業補助金の交付申請にあたり、玉野市空き家家財等処

分支援事業補助金交付要綱第１４条の規定に該当することとなったときは、市長の指定

する金額を返還することを誓約します。

また、家財等を処分するに当たっては、所有者を適正に調査し、他人の物を不法に処

分しません。万が一、他人の物を処分した場合には、双方で協議を行い、市にその責任

を求めることはありません。

記

物件の所在地   玉野市

様式第５号（第８条関係）

年   月   日

 玉野市長      様

申請者  住  所

氏  名

電話番号

玉野市空き家家財等処分支援事業補助金変更等申請書

    年  月  日付け玉野市指令 第   号により補助金交付決定の通知があ

った玉野市空き家家財等処分支援補助金について、下記のとおり変更（中止）したいので、

玉野市空き家家財等処分支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて

申請します。

記

区 分      □ 変更     □ 中止

物 件 の 所 在 地    玉野市

変更（中止）の理由

変 更 内 容

( ※変更の場合のみ )

補 助 対 象 経 費

変更前 変更後

円  円

補 助 金 交 付 申 請 額

変更前 変更後

円  円

※ 申請時に変更後の補助対象経費が確認できる書類の写し（内訳含む。）を添付すること。

様式第７号（第１０条関係）

年   月   日

 玉野市長      様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

玉野市空き家家財等処分支援事業補助金実績報告書

    年  月  日付け玉野市指令 第   号で交付決定を受けた玉野市空き家

家財等処分支援事業補助金の交付について、玉野市空き家家財等処分支援事業補助金交付

要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

物 件 の 所 在 地    玉野市

事 業 期 間
着手年月日     年   月   日

完了年月日     年   月   日

事 業 に 要 し た 費 用                 円

交 付 決 定 額                 円

添 付 書 類

１ 補助対象経費の支払いが確認できる書類（内訳明細

付の領収書等）の写し

２ 家財等を処分した後の写真

３ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書

類

様式第９号(第１２条関係)

年   月   日

 玉野市長      様

請求者 住  所

氏  名

電話番号

補助金交付請求書

    年  月  日付け玉野市指令 第   号で確定通知があった玉野市

空き家家財等処分支援事業補助金について、玉野市空き家家財等処分支援事業補助

金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額                 円

２ 振込先

金 融 機 関 名
銀行・農協

金庫・組合

本店・支店

出張所

預 金 種 別
普通

その他(   )
口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

※ 口座名義人は、交付決定者(請求者)と同一であること。